FBIAラボ計測機器利用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（一社）ファインバブル産業会　会長　森川智　殿

利用規約に基づき、下記のとおり、「FBIAラボ」の計測機器利用を申込みます。また、利用にあたって次の各項に同意します。
1.　FBIAラボ機器等利用規約において定められた全ての事項を遵守します。
2.　その他、利用にあたり、FBIAラボの施設管理者及び役職員等の指示に従います。

	機器利用者

	氏名
	㊞
	役職名

	企業・組織名

	所属

	連絡先
	Tel　　　　　　　　　　　　E-mail

	事務担当者

	氏名

	役職名

	所属

	連絡先
	Tel　　　　　　　　　　　　E-mail

	利用目的
	（非機密事項のみ記載）

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

機器利用にかかる免責事項
機構の責に帰さない事由により生じた利用者の損害について、FBIAはその責を負いません。
1. 機器の維持・管理には十分留意しておりますが、FBIAはその精度を保証いたしません。
2. 試薬・消耗品の使用により利用者が損失を被っても、FBIAは補償いたしません。

＜FBIA回答欄＞

年　　　月　　　日
以上の申込を受理しました。記載の条件を遵守して頂くことを条件として計測機器利用を許可致します。

FBIA会長　森川智